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DETERMINAZIONE N. 6 D DELr INR,ETTIFICA »ELLA N, 439/2020

QGGETTOi Provvedimet1t'o di accqg[imento istanza di tateizzaiione· tributi comanalì e cenoni servizio ìdrìco
(Prof. n. Z.808 deJ 13/04/2019)

lLRESPON.SABICEDEL SERVIZIO

Vista la ,deµoera di e.e. n. 2 del 11/01/2018 con 1a quale è stato approvato il regolamentò pe{ la concessione di rateizzazione
dei tributi comunali e dei canoni del servìzìo idrico, ·· · ! •• ··

Vist_n la delibera di C.C. n, 7 del 28/02/2018 00!!, la quale sone state appor.tate alcune·ri:lodifichè al predettp regolamento;
Considerato che deJ:1;0 regolamento prevede la possibilità di rateizzare i tributi co:o:ninali ed i canoni del. servizio idrico
secondo n, 4 modalità a condizìop.e. che 'il contribuente non:risul:ti. moroso ria1retto a:. precedenti: rateìzzazionì, nonsia decaduto
dal beneficio concesso a causa delm'<!,llcato pagm:ne11to df 3 rate anche no:il consecutìve, e rinunci a pròpotre ricorso avverso
l'atto di accertamento e/o atto eq,uivaJente e· a: tinuni::iare ai gi;udizj, pendenti aventi ad g_ggétto i carichi ai _quali si riferisce

questa detenninazi0:tte;Consì~erato, altresì, che il pre,detto regolamento prescrive che il contribuente richieda la rateìzz!lzione per tutti -j carichi
iril:lntranti nell'ambito applicativo di cui all'art. 6 del D.L. 193/16, convertito conmodificazioni della legge n. 225/16;
Vista l'istanza di ,defi.n,izione agevplata, acqµisita al prof generale, dell'ente il 13/04/2019, ·fi. 2808.;

Sentito U contribuente ed esaminata la dooÙIÌJ.e'Q!azione agli atti;
Visti gli avvisi di ,çl.Ccertanrento~et;riessi dall'ufficio tributi, ed ivi depositati, regolarmente notìfìeati al cbntribuente;

- i ..... . . . ,.
Censiderata la dooumentazioné prodotta, nonché verificato che snssìsrenc Ie condizìonì per l'a~coglimento dell'istanza;
Ritenuto, pertanto, che sulla 'base prescrittiva del regolamento e dell'entità della somma ,da pagare, la ripartizìone del
•pagam,ento può essere deternwata fino ad µn massimo di n. 18 rate mensili, poiché'. l'i:rrJ,portq dovuto. non supera euro

,ro.000,00; -: ·
Cow;iderato che il èOntrlbu~nte ha chiesto la 'Clilaziòne. delle rate dan. 18 a.n. 24; . ..t
'Co11§iderato che il contribuente ha dimostrato un mern, errore di calcolo e si è provvedlitp :a rètfificare la % di possesso degli
imro.obill; .;
Vista l'emergenza eOVID-19 e laconsegu.entè sospensione dellnàte fino al 31/12/2020; '·
Dato atto che il çon:tribNente deve versare la somma di.€ 315,00 (parl ·;:µ 10%previsto dal reg!èllamentq) enfm il 30/04/2021 e
J.e successive n. 24 rate da€ 118,0ò con cade.nza mensile, pena la decade1)Z'a del beneficio· · ·

DET.ERfyilNA

Di !,l.mmettere .il contribuente ìdentific~to al prò(. n. 28:08: dél 13/04/2019 alla rateizzazione secondo il prospetto depositato

alP'uffieio tributì,

81A PVISA fL l{[CJHEDHNTE CHE.:
.. il paganietzio

1
delle rate dev.e essere effettuato entro le scàdenze. fi2diç_ate/medi,ànte versametJ:tO con 1Jtodello

F24 con~egnato dall'ufficio .tributi;
" il ma11è(jto o ritardato pagame11l.o .della J?Tima rata o, successiv.a'metile, di tre tate, fa decadere

automa(/çamente iJ debitore .d()f beneficiò della ratéitzazione, per Clii! la Ti~zanente somma dovu.ta c_oncorreri'J

allafor-mazigiie .detriwlo ~sattoria1:e
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PARERE TECNICO

VISTO l'art53 dellalegge 142/90, recepito con l'art.l, létt.."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. '.43/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delledisposizioni legìslative sapràmenzionate;
Per quanto concerne la sola regolaritàtecnica,
ESPRIME PARERE' Favorevo'le

Ll, À_1-lO :s.[Tu L/
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. .. . . . . . . . - - . ~cJ) V. ( ./. '.. :/.
PARERE.DEL RESPONSABILEDEL SERVIZIO F . ANZIARIO·~·

IlResp"onsa'bile del servizio finanziarlo
VIS1'0 L 2art.53 della legge t4Z/90; recepito con I'art.l , lett ''i'' della L.R.48/91;
VISTOl'a:rt.12.dellaL.R. 23/1Z/20QO n.30; .
Ai sensi e per gli effetti delle disposìzioni legìslative sopra menzionate;
Per: quanto coneeme la sola regolarità tecnìca
:ESPRJl\l[E PARER.E Favorevole

Li, A1-lo 3{ro i1
A.TIESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO sui seguenti codici e numeri:
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Comp'étenza
Residui

; Intervento----------

Codice...~'·~-~,-----~--'--­
, Competenza;._·· --~---~~
Residui·,-----------~
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